
* در دومین و آخرین روز از مسابقات شمشیربازی انتخابی المپیک قاره آسیا 
در امارات، رقابت اسلحه اپه زنان برگزار شد. ریحانه رضایی ملی پوش ایران در 
نخستین بازی جدول حذفی مقابل نماینده فیلیپین با نتیجه 15 بر 6 شکست 
خورد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند و ســهمیه المپیک را از دست داد. در 
رقابت اسلحه فلوره مردان علی امینی ملی پوش ایران عملکرد ضعیفی از خود 
به جا گذاشت و حتی نتوانســت از مرحله گروهی صعود کند. امینی با چهار 
شکست و دو پیروزی در مرحله گروهی جواز حضور در جدول حذفی را هم به 

دست نیاورد و خیلی زود با سهمیه المپیک وداع کرد. 
* بر اساس اعلام فدراسیون دوومیدانی رقابت های آزاد دوومیدانی که قرار بود 
در روزهای 1۲،1۳ و 1۴ اردیبهشــت ماه و در دو بخش آقایان و بانوان برگزار 
شــود، با درخواست تعدادی از ورزشکاران مبنی بر تاثیر برگزاری مسابقات در 
کسب سهمیه المپیک، به تعویق افتاد. تاریخ برگزاری این رقابت ها متعاقباً از 

سوی فدراسیون دوومیدانی اعلام خواهد شد.
* نمایندگان ایران در ماده تراپ و اسکیت مسابقات جهانی و توزیع سهمیه 
المپیک بدون کسب ســهمیه به کارشان پایان دادند. این مسابقات از ۳1 
فروردین تا 1۰ اردیبهشــت ماه با حضور ۴۳۳ ورزشــکار از ۸۳ کشور در 
دوحه قطر برگزار می شود. تیراندازان ایران در اهداف  پروازی هم نتوانستند 
سهمیه المپیک پاریس را افزایش دهند و تیراندازی با چهار سهمیه محمد 
بیرانوند، هانیه رســتمیان، فاطمه امینی و شرمینه چهل امیرانی به پاریس 

خواهد رفت.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علی کنعانی
معنای شهادت 

شــهید مدافع حرم علی کنعانی در اولین 
روز از ســال 1۳5۷ در روســتای آهق از توابع 
شهرستان مراغه آذربایجان شرقی در خانواده ای 
مذهبی و انقلابی متولد شد. پدرش از یادگاران 
هشت سال دفاع مقدس و از همرزمان شهیدان 

باکری در لشکر عاشورا بود. 
این شهید در ســال 1۳۷۸ به همراه برادر 
کوچک تر خود در آزمون دانشگاه تربیت پاسدار 

امام حسین)ع( پذیرفته شد و پس از فارغ التحصیلی، به عضویت سپاه درآمد. 
شهید کنعانی این جمله را بارها به زبان آورده بود که »ما باید برای ظهور امام 
زمان ارواحنا فداه زمینه  ســازی کنیم و مبنای کار ما این باشد.« همچنان که 
خانواده کنعانی در جهاد و شــهادت سرآمد بوده و هست چرا که قبل از علی 
دو تن دیگر از خانواده )پسرعمو و دایی ایشان( در راه دین و وطن به شهادت 
رســیده بودند. به همین دلیل هم خودش پس از تهدید حرم آل الله و ظلم و 
ستم به مظلومان منطقه از سوی جنود شیطانی داعش، عازم سوریه شد. وی 
سرانجام ۹ اردیبهشت ســال 1۳۹۲ همچون امام حسین)ع( سرش را در راه 
دین اسلام داد و به شهادت رسید. شهید مدافع حرم علی کنعانی در بخشی از 

وصیت نامه خود خطاب به پدر و مادرش نوشته بود: 
]پس از شهادتم[ مبادا فکر کنید که مرا از دست داده اید. بهتر است از قول 
شهید بهشتی برایتان بگویم که می گفت: ما شهیدان را از دست نداده ایم. بلکه 
به دست آورده ایم و غلط است که می گویند از دست رفته خودمان هم موقعی 

به دست می آییم که روزی به شهادت برسیم.

حدیث دشت عشق

رونمایی از قهرمان لیگ در 11 خرداد
سازمان لیگ فوتبال ایران برنامه چهار هفته پایانی لیگ برتر را اعلام کرد.
بر اساس اعلام سازمان لیگ، هفته پایانی لیگ برتر روز یازدهم خردادماه 
برگزار خواهد شــد که بر این اساس، پرســپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان 
مس رفسنجان خواهد بود و استقلال در ورزشگاه دستگردی به مصاف پیکان 

خواهد رفت که هر دو بازی ساعت هشت شب برگزار خواهند شد.
نکته مهم این است که سه هفته پایانی لیگ برتر به صورت همزمان برگزار 
می شود که البته از این بین تنها یک بازی در روز تعطیل برگزار می شود و دو 
هفته دیگر در روز وسط هفته به انجام خواهند رسید. همچنین دو هفته پایانی 
برای ساعت هشت شــب برنامه ریزی شده و هفته بیست و هشتم نیز ساعت 

1۹:۴5 برگزار خواهد شد.
این در حالی اســت که در هفته های باقی مانده پرســپولیس و استقلال 
مدعیان اصلی قهرمانی خواهند بود و ســپاهان و تراکتور نیز برای ســهمیه 
تلاش خواهند کرد و در عین حال نیم نگاهی به لغزش دو تیم سرخابی دارند. 
همچنین در پایین جدول شــش تیم برای بقا در جــدول لیگ برتر ایران به 

میدان خواهند رفت.
دختران فوتبالیست ایران قهرمان جام کافا شدند

تیم ملی فوتبال دختران جوان ایران به عنوان قهرمانی کافا دست پیدا کرد.
تیم ملی فوتبال دختران کمتر از 1۸ سال ایران دیروز در چهارمین دیدار 
خود در مسابقات کافا به مصاف قرقیزستان رفت و برابر این تیم با نتیجه یک 

بر یک به تساوی رضایت داد.
شاگردان جهان نجاتی در پایان این تورنمنت با کسب سه پیروزی و یک 

تساوی با اقتدار به عنوان قهرمانی دست پیدا کردند.
تیم ملی دختران ایران در سه بازی قبلی خود به پیروزی رسیده بود. آن ها 
ابتدا ۴-۲ ازبکستان را شکست دادند و سپس ترکمنستان را با ۷ گل از پیش 

رو برداشتند و در برابر تاجیکستان نیز با 5 گل به برتری رسیدند.
ترکیب تیم ملی ایران برابر قرقیزستان: اتنا توفیق، فاطمه محسنی، ستایش 
فیض الهی، مینا بابویه، عسل قاجاریان، مهرناز عزت ابادی )کاپیتان(، مائده 

بی رنگ، تانیا جهانشاهی، سمیه اسماعیلی، مریم دینی و پرنیا رحمانی.
اعتراض استقلال به برنامه هفته پایانی لیگ برتر

باشــگاه استقلال با ارســال نامه ای به حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ، 
خواهــان بازنگری در برنامه هفته آخر لیگ برتر شــد تا ناچار نباشــد بدون 
تماشــاگران خود بازی کند. پس از اعلام برنامه چهار هفته پایانی لیگ برتر، 
باشگاه استقلال طی نامه ای رسمی نسبت به تعیین مکان برگزاری دیدار تیم 

فوتبال این باشگاه مقابل پیکان در هفته پایانی اعتراض کرد.
باشگاه استقلال در این نامه با اشاره به این موضوع که تیم فوتبال استقلال 
شــانس اصلی قهرمانی در لیگ برتر است و حضور هواداران این تیم در هفته 
پایانی حق مسلم طرفداران استقلال است، خواهان تغییر مکان این دیدار شد 
تا بازی آخر اســتقلال نیز با حضور تماشاگران برگزار و عدالت در هفته پایانی 
رعایت شود. باشگاه استقلال از تمام مسئولان مربوطه خواسته است در این امر 

مساعدت لازم را انجام دهند تا حق هواداران استقلال ضایع نشود.
شهریاری نماینده مالک استقلال در هیئت مدیره

نماینده تام الاختیار هلدینگ در جلســات هیئت مدیره باشگاه استقلال 
مشخص شد.

اولین جلســه هیئت مدیره اســتقلال ایران بعد از خرید ۸5 درصد سهام 
آن توســط گروه صنایع پتروشــیمی خلیج فارس دیروز برگزار شــد. در این 
جلسه مقرر شد احمد شــهریاری تا پایان فصل نماینده تام الاختیار هلدینگ 

خلیج فارس در جلسات هیئت مدیره این باشگاه باشد.
البته شــهریاری عضو هیئت مدیره استقلال نیســت و تا زمان برگزاری 

مجمع، ترکیب هیئت مدیره تغییری نخواهد کرد.
برگزاری فینال جام حذفی در کرمان به یک شرط

مسئول جام حذفی گفت: در صورتی که یکی از دو تیم فینالیست از استان 
کرمان باشد مسابقه نهائی جام حذفی در استانی بی طرف برگزار خواهد شد.

امیرحســین روشنک، مســئول برگزاری رقابت های جام حذفی در مورد 
ورزشــگاه محل برگزاری فینال جام حذفی)یادواره آزادســازی خرمشــهر( 
باشگاه های کشــور فصل 1۴۰۳-1۴۰۲ اظهار کرد: طبق مصوبه هیئت رئیسه 
سازمان لیگ باید در استان کرمان برگزار شود اما با توجه به اینکه دو تیم از ۸ 
تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهائی جام حذفی از استان کرمان هستند، در 
صورتی که یکی از دو تیم کرمانی به فینال برســند، باید فینال در ورزشگاهی 
بی طرف و استانی دیگر برگزار شود. وی افزود: چنانچه دو تیم مس رفسنجان 
و گل گهر سیرجان به فینال صعود کنند در آن صورت مسابقه در مرکز استان 
و شهر کرمان برگزار خواهد شد. مسئول جام حذفی درمورد مراسم قرعه کشی 
مرحله یک چهارم نهائی گفت: فردا)امروز( قرعه کشی مراحل یک چهارم نهائی، 
نیمه نهائی و فینال با توجه به محدودیت های زمانی و فشردگی مسابقات لیگ 
برتر وجام حذفی همزمان برگزار خواهد شد و مسیر مسابقات تا پایان رقابت ها 

مشخص می شود.

بازگشت مختاری به اردوی تیم ملی 
پس از اتفاقات ترکیه 

کمیته انضباطی فدراســیون کشــتی مجوز حضور محمدرضا 
مختاری در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی را صادر کرد.

شهرام لرستانی رئیس کمیته انضباطی فدراسیون کشتی گفت: با توجه 
به دفاعیات آقای محمدرضا مختاری نماینده تیم ملی کشتی فرنگی ایران در 
رقابت های جام وهبی امره ترکیه و همچنین عدم محرومیت و جریمه نامبرده 
از سوی اتحادیه جهانی کشتی، این کشتی گیر می تواند به فعالیت های ورزشی 
خود از جمله حضور در تمرینات تیم های ملی ادامه دهد. لرستانی درخصوص 
حضور این کشــتی گیر در میادین ورزشی تصریح کرد: در مورد این موضوع 
در جلسه بعدی کمیته انضباطی تصمیم گیری خواهد شد. مختاری چندی 
پیش به دلیل درگیری شدید با کشتی گیر ترکیه در تورنمنت ترکیه با رأی 

کمیته انضباطی تعلیق شده بود.

خروج ۲ دوومیدانی کار
 از رنکینگ المپیک 

سرپرســت دبیــری فدراســیون دوومیدانی از خــروج دو 
دوومیدانی کار ایران از رنکینگ سهمیه المپیک خبر داد و اعلام کرد 
برای بازگشت دوباره این ورزشکاران به رنکینگ مسابقات مختلفی 

در نظر گرفته شده است. 
پژمان معتمدی، سرپرســت دبیری فدراســیون دوومیدانــی در مورد 
وضعیت ورزشــکارانی که شانس کسب ورودی المپیک دارند گفت: در حال 
حاضر حسین رســولی و مهدی پیرجهان به دلیل اینکه در هیچ مسابقه ای 
از آغاز ســال حضور پیدا نکرده اند و ســایر رقبا دائماً در مسابقات گوناگون 
حضور دارند از رنکینگ ســهمیه خارج شــده اند و آخرین رکوردشــان به 
بازی های آسیایی برمی گردد. برایشان چند مسابقه در نظر گرفته ایم تا دوباره 
به رنکینگ برگردند. او در پاســخ به این ســؤال که به جزء فرزانه فصیحی 
ســایر ورزشــکارانی که در سهمیه المپیک هســتند، برنامه ای برای برپایی 
اردوی خارجی در کشــورهای اروپایی دارند، بیان کرد: خیر چون وقتی ویزا 
نمی دهند، نمی توانیم روی آن ســرمایه گذاری کنیم. باید روی کشــورهایی 
برنامه ریزی کنیم که به مشــکل برنخوریم. الان برای یونان و بقیه مسابقات 
اروپا به ما ویزا نداده اند بنابراین باید مسابقات جایگزین را در نظر بگیریم که 

موفقیت ورزشکار به تعویق نیفتد. 

واکنش مصلایی پور به تعلیقش: 
آن فن پیچیدگی نداشت، اشتباه نکردم 
مدرس اتحادیه جهانی گفت که همیشــه شــهامت اعتراف به 
اشتباه را داشــته، اما در صحنه ای که منجر به تعلیقش شده، کاملًا 

درست تصمیم گرفته است.
محمــد مصلایی پور درباره خــروج نامش از لیســت داوران دعوتی به 
مسابقات گزینشی جهانی اظهار داشت: صبح شنبه ایمیلی از اتحادیه جهانی 
دریافت کردیم که در کشــتی یک چهارم نهائی بین قزاقســتان و چین، در 
دقیقــه ۴:۲5 تیم داوری یک امتیاز به کشــتی گیر قزاق داده در صورتی که 
داوران باید دو امتیاز به این صحنه می دادند و معتقدند که این کشــتی باید 

16- 15 به نفع قزاق ها تمام می شد. 
وی دربــاره اینکه آیا در داوری این کشــتی اشــتباهی صورت گرفته 
است؟، گفت: صحنه کاملًا شفاف است و هیچ گونه پیچیدگی خاصی ندارد، 
طبق قانون اتحادیه جهانی این صحنه یک امتیاز دارد. از بسیاری از داوران 
نیز استعلام گرفتم که همگی نظر تیم داوری )یک امتیاز( را تأیید کردند؛ 
ولی نکته ای که از این نیز جالب تر به نظر می آید این است که رئیس تشک 
و قاضی مسابقه نیز یک امتیاز به کشتی گیر قزاق دادند اما تنها برای من به 
عنوان داور وســط ایمیل تعلیق آمده که این نیز بر خلاف قوانین انضباطی 
اتحادیه است. مگر می شــود ۳ داور، یک امتیاز بدهند و تنها داور وسط را 

جریمه کرد؟ 
وی در پاســخ به این سؤال که آیا فدراسیون کشتی ایران نیز نسبت به 
تعلیق او، واکنشی به اتحادیه جهانی داشته است؟، گفت: نمی دانم، هنوز در 
این رابطه صحبتی نداشتیم که آیا فدراسیون ایران هم قصد دفاع از داورش 
را دارد یا نه. آن قدر شــهامت دارم که اگر اشــتباه کرده بودم، قبولش کنم. 
اشتباه سهوی، بخشی از کار داوری است. مگر نه اینکه داوران ما در مسابقات 
مرتکب اشــتباه شدند و خودمان تشکیل جلسه داده و تأکید شد که در این 
مبارزه اشــتباه صورت گرفته است. ترس از اقرار به اشتباه ندارم، درخصوص 
کمیســیون داوران هم همین طور بوده و در مســابقات داخلی اشتباهات را 

اعلام کرده ایم.

ورزشی 

با پیروزی برابر تایلند و 15 هزار تماشاگر

تیم ملی فوتسال ایران برای سیزدهمین بار قهرمان آسیا شد
جوانان ایرانی عنوان بهترین های جام را از آن خود کردند

صفحه ۹
دو شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۰ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
به شماره  رای اصلاحی  و  رای شماره 140160309068003154 مورخ 1401/10/08  برابر 
 1401114409068000229 کلاسه  پرونده   1402/12/13 مورخ   140260309068006986
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از اداره کل امور مالیاتی استان قزوین به 
شناسنامه شماره شناسه ملی 14000210467 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 168 
مترمربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی 
اسناد رسمی 43  دفترخانه  مورخ 1401/06/22  به شماره 33330  مشاعی  برابر سند رسمی 
اقبالیه از مرتضی جعفری و طالب جعفری تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضای  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  اعتراض دادخواست خود 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

سازمان آتش و نشانی و خدمات ایمنی
شهرداری اصفهان

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان در نظر 
دارد فراخوان خرید تبلت صنعتی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به 
ثبت نــام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صــورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: *********** 1۴۰۳/۰۲/1۰ 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ******1۴۰۳/۰۲/۲۲

- مهلت ارسال پیشنهادات: ********* 1۴۰۳/۰۳/۰۲
- زمان بازگشایی پاکت ها: ******** 1۴۰۳/۰۳/۰5

نوع تضمین و سایر شروط در شرایط شرکت در مناقصه مشخص مي باشد.
آدرس دستگاه: اصفهان- میــدان بزرگمهر- ابتدای خیابان سلمان فارسی- 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري اصفهان
اطلاعات تماس: 03132647620-39- 09133195828- 09211043140
                                               محمد مهدی مقدس زاده
                                     مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان ۲۰۰۳۱۰۱7۳۶۰۰۰۰۰۲

فقدان دفترچه قرارداد
تاریخ  به   87/8093 قرارداد  شماره  به  قرارداد  دفترچه  فقره  یک 
صنعتی  شهرک  در  واقع   41 پرونده  شماره  به   87/06/20 قرارداد 
شماره دو اندیمشک به نام سید شیرمرد میرعالی صادره از شرکت 
شهرک های صنعتی استان خوزستان مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای محترم موسسه خیریه زینبیه تهران به شماره ثبت 12619 می رساند 
جهت مجمع عمومی عادی ســالیانه مرحله دوم با دستور انتخابات هیئت مدیره و بازرسین و ارائه بیلان 
مالی و عملکرد ســالیانه در روز جمعه 1403/2/28 ســاعت 17 واقع در منطقه 19 تهران خیابان شهید 
زلفی روبه روی پارک شــریعتی پلاک 505 محل اصلی موسســه خیریه زینبیه تهران برگزار می گردد. 

بدیهی است با هر تعداد از اعضای حاضر انتخابات هیئت مدیره و بازرسین برگزار خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره- محمد مرادی

آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس 
اتحادیه های صنفی شهرستان اهواز

عضو محترم اتحادیه صنف: درودگران نجاران شهرستان اهواز
در اجرای ماده 11 و 17 اصلاحی موضوع تبصره 3 ماده 22 و 23 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره 
انتخابات  برگزاری  اجرایی  مورخ 1397/11/13 هیات  باستناد مصوبه  و  اتحادیه های صنفی  بازرس  و 

اهواز، زمان و مکان انتخابات هیات مدیره و بازرس آن صنف به شرح ذیل اعلام می گردد.
الف: زمان انتخابات: سه شنبه مورخ 1403/02/25 راس ساعت 11:00 الی 13:00

ب: مکان انتخابات: امانیه- خیابان فلسطین- بین بیمارستان رازی و استانداری خوزستان- تالار 
طوبی

آن  از  پشتیبانی  و  نیز حمایت  و  به صنف خود  نشانگر علاقه  انتخابات  امر  در  جنابعالی  فعال  شرکت 
می باشد و از طرف دیگر وجود هیات مدیره و بازرسی قانونی و فعال، متعهد، مطلع و دلسوز در راس 
اتحادیه علاوه بر ایجاد استحکام در نظام صنفی باعث پیگیری و برطرف نمودن مسائل و مشکلات 
آن صنف و برقراری تسهیلات در امر صدور پروانه و برخورد قاطع با واحدهای صنفی متخلف همچنین 

جلوگیری از فعالیت واحدهای بدون پروانه خواهد بود.
»پیشاپیش از حضور فعال شما در انتخابات تشکر می گردد.«

ایزدپناه- رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات
 اتحادیه های صنفی شهرستان اهواز

با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، حسن یزدانی به تنهائی برای 
محک خوردن قبل از المپیک به مجارستان اعزام می شود.

بعد از گمانه زنی های بسیار درخصوص انتخابی وزن ۸6 کیلوگرم جهت شرکت 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و با توجه به مصدومیت حســن یزدانی، بالاخره تصمیم 

نهائی کادر فنی در این خصوص اعلام شد.
طبق این تصمیم فعلًا نامی از کامران قاسمپور برده نشده و برخلاف تصورات 
هفته های اخیر قرار نیست حسن یزدانی و دیگر حریف ایرانی اش به صورت مستقیم 

در یک انتخابی رودررو شوند. 
در متنی که فدراسیون کشتی منتشر کرده، آمده است:

»نظر به سوابق قهرمانی و افتخارآفرینی آقای حسن یزدانی و با توجه به انجام 
عمل ســنگین کتف، تصمیمات کادر فنی درخصوص منتخب وزن ۸6 کیلوگرم با 

توجه موارد فوق و مفاد چرخه انتخابی به شرح ذیل اعلام می گردد.
1- با توجه به اینکه رقابت های رنکینگ مجارستان آخرین میدان جدی است 
که 5۰ روز پیش از المپیک پاریس برگزار می شود، آقای حسن یزدانی که ۹ ماه به 
دلیل عمل جراحی سنگین بر روی کتف از میادین دور بوده، به تنهائی به مسابقات 
اعزام خواهد شــد و درصورتی که ایشــان از سلامت بدنی و آمادگی جسمانی لازم 
جهت حضور در مســابقات برخوردار باشد و این موضوع مورد تأیید کادر فنی نیز 
قرار بگیرد، ایشان ملی پوش ایران در وزن ۸6 کیلوگرم به جهت حضور در المپیک 

پاریس خواهد بود.
۲- در صورتی که شــرایط درج شــده در بند 1 حاصل نشــود، کادر فنی به 
اقتضای شــرایط موجود، تصمیمات جدیدی در مــورد انتخاب ملی پوش این وزن 

اتخاذ می نماید.«
با این وضعیت حســن یزدانی که هنوز وارد اردوی تیم ملی نشده و وضعیت 
کتف مصدومش توسط کادر فنی تیم ملی آزمایش نشده، باید از مرحله بعدی در 
اردو حاضر شود و سپس به مجارستان برود. در این تورنمنت که احتمالاً نایفونوف 
روسی جدی ترین رقیب حسن یزدانی خواهد بود، نابغه جویباری می تواند با کسب 
عنوان قهرمانی و نمایشــی بدون ترس و جسورانه همچون گذشته حضور خود در 

المپیک را قطعی کند.
در صورتی که حســن یزدانی در مجارستان شکســت بخورد یا مصدومیتش 
تشدید شود و برای او مشکلی ایجاد کند، احتمالاً کادرفنی در مرحله بعدی تصمیم 
به برگزاری انتخابی مستقیم با کامران قاسمپور یا اعزام دوباره این دو کشتی گیر به 

تورنمنت دیگری خواهد گرفت.
با اینکه حســن یزدانــی در روزهای اخیر فیلمــی از تمرینات جدی خود در 
جویبار منتشر کرده، اما همچنان همه منتظر حضور او در تمرینات تیم ملی و زیر 
نظر کادر فنی هســتند تا مطمئن شــوند که مصدومیت کتف حسن به طور کامل 

برطرف شده است.
حسن یزدانی با ۹ مدال جهانی و المپیک در کارنامه خود در غیاب دیوید تیلور 
می تواند مدعی اصلی کســب مدال طلای المپیک ۲۰۲۴ پاریس باشد، اتفاقی که 
حســن را به پرافتخارترین المپین تاریخ ورزش ایران بالاتر از هادی ساعی تبدیل 

خواهد کرد.

فعلا خبری از کامران قاسمپور نیست!

تصمیم نهائی کادر فنی درباره حسن یزدانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 3043، 3044، 3041 و 3042- 1402/12/19 هیئت پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها عزیزه، اعظم و مهوش و 
آقای محمدجواد همگی شهرت قراگزلو فرزندان پرویز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم )38/4 شــعیر محمدجواد و الباقی هر کدام 19/2 شعیر( به مساحت 8034/59 مترمربع 
پلاک 810 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 354 فرعی از یک اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی کوشــک آباد سهم الارث پدری محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/25
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 28

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: قلب و عشق و دانش مان را به کار 
گرفته ایم تا به سهمیه المپیک برسیم اما قولی دراین باره نمی دهم.

»موریس موتا پائز« ســرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران هفته گذشــته به 
ایران آمد تا تمرینات ملی پوشان را از نزدیک زیر نظر بگیرد. مسابقات لیگ ملت ها 
آخرین فرصت بلندقامتان ایران برای کســب سهمیه در المپیک پاریس است. پائز 
صبح دیروز در نشست خبری که به میزبانی کمیته ملی المپیک برگزار شد، ضمن 
تشــریح برنامه هایش، به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. گزیده ای از صحبت های پائز 

در ادامه می آید:
* من خیلی خوشــحالم که در ایران هســتم. ما به تازگی کارمان را شروع کردیم. 
قلب و عشق و دانش مان را به کار گرفته ایم تا به سهمیه المپیک برسیم و به  ارمغان 

بیاوریم و یک اتفاق خوشایندی را در تابستان خلق کنیم.
* همــه دنیا می دانند که ایران چه بازیکنان خوبی دارد و بازیکنان فوق العاده دارد. 
حس کردم و متوجه شدم که این بازیکنان عشق زیادی برای بازی برای ایران دارند. 
کار آسانی نیست، اما همه باور داریم که این هدف امکان پذیر است و من هم حس 

خوبی دارم که در این هدف، این مأموریت را دنبال می کنم.
* در وهله اول حضور بازیکنان بزرگ و ستاره خیلی مهم نیست. باید به ساخت یک 
تیم باور داشته باشیم. باید بپذیریم که سال قبل نتایج خوب نبود. از طرف دیگر باید 
قبول کنیم که سیکل المپیک چهار ساله است، ولی ما در این مدت کوتاه باید آماده 
کنیم. هر بازیکنی که قرار اســت بیاید، باید با قلبش بازی کند و برای عشق خود و 
مردم بجنگد. هرکسی که این باور را ندارد، بهتر است جزو تیم نباشد. ما همه تلاش 
خود را می کنیم تا تابستان یک اتفاق خوشایندی رقم بخورد. من خیلی به معجزه 
اعتقاد ندارم و این یک چالش برای ما است که البته فقط برای ما نیست و رقبا هم 

می دانند که در ورزش باید تلاش کرد تا به موفقیت رسید.
* لیست بازیکنان تیم ملی براســاس عملکرد گذشته بازیکنان است. درباره بحث 

لیگ ایران بازی هایی را دیدم، اما همه را ندیدم. دســتیارانم نیز اطلاعاتی را به من 
داده اند. البته شــناخت قبلی هــم دارم و در نهایت تلاش کردیم که همه اطلاعات 
را کســب کنیم. قطعاً زمانی که که از نزدیک با بازیکنان کار می کنید این شناخت 
بهتر اســت. همچنین به دستیارانم باور دارم و شیوه ام این است که همه نظرات را 
می شنوم و تصمیم نهائی را خودم می گیرم و هیچ ترسی هم از این بابت ندارم و صد 
درصد این مســئولیت را برعهده می گیرم. والیبال ایران در حال ورود به یک فصل 

جدید است و باید بر روی آن تمرکز کنیم.
* در انتخاب کادر فنــی توانمندترین افراد و باکیفیت ترین افراد را آورده ایم. مربی 
بدنساز یکی از بهترین هاست. معیار انتخاب دستیاران ایرانی هم همین موضوع بود. 
پیمان اکبری مشخص است که چه توانایی دارد و حضور وی از طرف فدراسیون بود 
و منطقی هم بود که این شرایط باشد، چون در ایران نبودم تا شناخت داشته باشیم. 
من صد درصد با این انتخاب ها موافق بودم. اختلاف نظر در هر مســیری هست، اما 
این همان کلید موفقیت است. دوست دارم که نظرات متفاوت را بشنوم و نگاه های 
مختلف را بدانم تا در نهایت خودم تصمیم بگیرم. دوست دارم کسی کنارم باشد که 

با نظرش، یک راه حل متفاوت برای کارمان پیدا کند.
* ســتاره ها همه جا هستند. مثل امباپه و مســی، شاید این مسئله چالش برانگیز 
باشد که رئیس در زمین کیست، اما من هیچ وقت چنین چالشی نداشتم و بازیکنان 
می دانستند که من دوستشان دارم و به آنها کمک می کنم. این شیوه باعث شده که 
یک باور تیمی ایجاد شود. این موضوع در بردها اهمیت زیادی دارد. مهم این است 
که همه در یک مســیر باشیم ، نه اینکه چه کسی جایگاه بالاتری دارد. اهمیت کار 
تیمی بسیار زیاد است. در زمان کم نمی توان تغییرات زیادی ایجاد کرد، پس بحث 

همدلی اهمیت زیادی دارد و مورد اهمیت است.
* درباره قراردادم با تیم کره جنوبی باید بگویم که امیدوارم کارم در کره جنوبی بعد 
از المپیک شروع شود، نه بعد از لیگ ملت های والیبال. این یک رؤیا نیست و قابل 

دســترس است. امیدوارم بعد از المپیک به کره جنوبی بروم. البته در ورزش کسی 
نمی تواند قول بدهد. ما انسان هستیم و  نمی توانیم قول بدهیم. من قول دادم تمام 

تلاشم را انجام دهم و  تمام توانم را بگذارم تا ایران به المپیک صعود کند.
* ســرمربی تیم ملی والیبال درباره عدم حضور امیر غفور و محمد موسوی در تیم 
ملی گفت: فکر می کنم درباره این دو بازیکن آنها کیفیت بالایی دارند، اما باید این 
فاکتور را نیز در نظر بگیریم که اگر آمادگی لازم برای حضور در تیم ملی را ندارند، 
باید به آنها احترام گذاشــت. من این صداقت را ســتایش می کنم و این برایم قابل 
احترام اســت. ما زمان کمی در اختیار داریم. بازی با صربســتان و کوبا بسیار مهم 

برای من و تعیین کننده است.
* اگر کسی با شیوه کار ما مخالف است نباید به تیم بیاید. اگر پذیرفت و آمد دیگر 
انتقاد معنایی ندارد. زمان این رســیده که گذشته را فراموش کنیم و باز هم تأکید 

می کنم باید فصلی تازه را شروع کنیم.

اگر کسی با شیوه کارم مخالف است، نیاید

پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران: قول صعود به المپیک را نمی دهم

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتسال ایران که با صعود به نیمه نهائی 
هفدهمین دوره جام ملت های آســیا صعودش به 
جام جهانی را قطعی کرده بود، در دیدار فینال این 
مسابقات تایلند را شکست داد و برای سیزدهمین بار 

قهرمان شد.
 تیم های ملی فوتســال ایران و تایلند در دیدار نهائی 
مســابقات جام ملت های ۲۰۲۴ آســیا دیروز از ســاعت 
1۴:۳۰ به مصاف هــم رفتند که این دیدار با برتری ۴ بر 
یک به سود ایران به پایان رسید تا ایران برای بار سیزدهم 
بر بام قاره آســیا بایســتد. گل های تیم ملی ایران در این 
دیدار را مهدی کریمی و ســعید احمدعباسی، علی اصغر 

حسن زاده و باقر محمدی به ثمر رساندند.
ترکیب تیم ملی

شــاگردان وحید شمســایی در این بازی با ترکیب 
اولیــه باقر محمدی، محمدحســین درخشــانی، مهدی 
کریمی، بهروز عظیمی و ســالار آقاپــور به میدان رفتند. 
سعید مؤمنی، علی خلیل وند، سعید احمد عباسی، علیرضا 
رفیعی پور، محمدرضا سنگ ســفیدی، اصغر حسن زاده ، 
مســلم اولادقباد، علی اکرمی و مســعود یوسف هم دیگر 

نفرات ایران روی نیمکت بودند.
این بازی در ســالن بانکوک آرنا تایلند برگزار شــد 
و 15هزار تماشــاگر میزبان به تشــویق تیــم ملی خود 
پرداختند. ضمن این که کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و 
جوانان و مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این دیدار 
در سالن حضور داشتند و از نزدیک بازی را تماشا کردند.

نیمه اول
تیم ملی بازی را هجومی آغاز کرد و در همان دقیقه 
دوم روی کار زیبای مهدی کریمی به گل نخســت خود 
رســید. در ادامــه حملات ایــران ادامه داشــت تا اینکه 
در دقیقه ششــم نیمه دوم، روی حرکت زیبای مســلم 
اولادقباد، سعید احمدعباسی به شکل رباح ماجری دروازه 
تایلند را برای بار دوم باز کرد و در این مسابقات هشت گله 
شــد. بعد از این گل تایلندی ها چند فرصت داشتند که با 
بی دقتی آنها را از دســت دادند. در ادامه و در فاصله شش 
دقیقه تا پایان نیمه نخســت، ایران صاحب پنج خطا شد 
و سنگ  سفیدی نیز با کارت زرد داور جریمه شد. پس از 
آن تلاش های دو تیم فایده نداشت تا شاگردان شمسایی 

با همان برتری دو بر صفر به رختکن بروند.
نیمه دوم

تایلندی هــا این نیمه را بهتر آغاز کردند و ســرانجام 
مزد زحماتشــان را گرفتنــد و در دقیقه پنجم نیمه دوم 
به گل رســیدند. ســورنویچیان، کاپیتان تایلند موفق به 
بازکردن دروازه ایران شــد. شاگردان شمسایی خیلی زود 
بــه خود آمدند و توانســتند روی یک ضربه کرنر با ضربه 
والی علی اصغر حسن زاده گل سوم را به ثمر برسانند. بعد 
از این گل دوباره تایلند ســر تا پا حمله شــد و درخشش 

باقرمحمدی مانع از بازشدن دروازه ایران روی موقعیت های 
تایلند شد. حملات تایلند تا شش دقیقه پایانی نیمه دوم 
ادامه داشت و دفاع خوب شاگردان شمسایی مانع بازشدن 
دروازه تیم ملی شــد. همین امر سبب شــد تا تایلند رو 
به بازی پاورپلی )پنج  نفره( بیاورد. همین ســبب شــد تا 
دروازه تایلند خالی باشــد و باقر محمدی، دروازه بان تیم 
ملی، بتواند از دروازه خودی برای بار چهارم دروازه میزبان 
را باز کند. ایران حتی فرصت داشت که گل های بیشتری 
به ثمر برساند اما دقت پایین بهروز عظیمی مانع این اتفاق 
شد. سرانجام تیم ملی توانست با همان نتیجه چهار بر یک 

برنده شود و قهرمان آسیا لقب بگیرد. 
تیم ملــی فوتســال ایــران بــا 1۳ قهرمانــی، دو 
نایب قهرمانی و دو عنوان ســومی، پرافتخارترین تیم این 
رقابت ها در قاره آسیاســت. تایلند نیز با این شکست، به 
ســومین نایب قهرمانی خود رسید و همچنان در حسرت 

قهرمانی آسیا باقی ماند.
بازگشت جام به خانه با ظهور نسل جوان

وحید شمســایی که از فروردیــن 1۴۰1 هدایت تیم 
ملی را برعهده گرفت و تغییرات عمده ای در تیم به وجود 
آورد، در سال ۲۰۲۲ از کســب عنوان قهرمانی بازماند و 
ژاپن جام را به خانه برد. این جام دیروز به نسل جوان تیم 

ملی کشورمان تعلق گرفت و به ایران باز گشت.
پیــش از این تیم های ملی ازبکســتان، ایران، تایلند، 
تاجیکستان و افغانستان به عنوان نمایندگان قاره آسیا در 

جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان شرکت خواهند کرد.
عباسی و باقرمحمدی بهترین های جام 

در پایان این رقابتها جوایز بهترین های جام ملت های 
فوتسال آسیا به بازیکنان تیم ملی ایران رسید.

سعید احمد عباسی، ســتاره ایران در پسُت رأس که 

۸ بار موفق به گلزنی شــد و نقــش انکارناپذیری در این 
قهرمانی داشــت، آقای گل این مسابقات لقب گرفت. وی 
همچنین جایزه ارزشمندترین بازیکن جام ملت های آسیا 

را به خود اختصاص داد.
باقر محمــدی نیز کــه در دیدار فینال درخشــش 
چشــمگیری داشــت و گل چهارم ایران را به ثمر رساند، 

عنوان بهترین دروازه بان جام را به خود اختصاص داد.
همچنین تیــم فوتبال تایلند، جایزه بازی جوانمردانه 

را دریافت کرد.
شمسایی: قهرمانی تقدیم مردم ایران

وحید شمسایی ســرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان 
بعد از قهرمانی شــاگردانش در جام ملت های فوتسال آسیا 
۲۰۲۴، در گفت وگویــی کوتاه با تلویزیون کنفدراســیون 
فوتبال آسیا )AFC( اظهار داشت: خدا را بابت این قهرمانی 
شــکر می کنم. این جام را به مردم شــریف کشورم و پدرم 

تقدیم می کنم.
همچنین علی اصغر حســن زاده که گل سوم تیم ملی 
ایران در دیدار فینال مقابل تایلند را به ثمر رساند، تصریح 
کرد: به تیم تایلند خسته نباشید می گویم که تیم خوبی 
بود. حضور 15 هزار تماشــاگر در ســالن باعث جذابیت 
مســابقه شده بود و حس بســیار خوبی بود. وی در ادامه 
افــزود: اتحاد رمز پیروزی ما بــود. همه بچه ها از روز اول 
هم قسم شــدیم که جام را به ایران برگردانیم و شرمنده 
مردم کشورمان نشــویم. این جام را به مردم ایران تقدیم 
می کنــم. تمام تلاش خود را کردیم تا آنها را خوشــحال 
کنیم و شــادی مردم وصف نشــدنی اســت. خدا را شکر 

می کنم که شرمنده آنها نشدیم.
AFC: ایران پادشاه فوتسال آسیاست 

کنفدراسیون فوتبال آســیا در پایان این رقابت ها به 

تمجید از قهرمانی تیم ملی فوتســال ایــران پرداخت و 
نوشت: تیم ملی فوتسال ایران به سلطه خود بر آسیا ادامه 

داد. جای این تیم همیشه در اوج و قله است.
همچنین در پستی دیگر نوشــت: ایران پادشاه آسیا 

است و برای سیزدهمین بار قهرمان آسیا شد.
ایران در سید یک قرار گرفت

با پایان رقابت های جام ملت های ۲۰۲۴ فوتسال آسیا 
که حکــم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکســتان را هم 
داشت ۲۴ تیم راه یافته به جام جهانی ازبکستان مشخص 
شــدند و طی آن تیم ملی فوتسال ایران در سید یک این 

دوره از مسابقات قرار گرفت.
ایــن دوره از بازی های جام جهانی از ۲۴ شــهریور تا 
15 مهر برگزار می شــود و ۲۴ تیم در آن حضور خواهند 
داشت. قرعه کشی این رقابت ها 6 خرداد در شهر سمرقند 

برگزار خواهد شد.
بر این اساس تیم ملی ازبکستان به عنوان میزبان جام 
جهانی در کنار ایران، تاجیکســتان، تایلند و افغانستان 5 

تیم آسیایی حاضر در جام جهانی را تشکیل می دهند.
۲۴ تیم حاضر در این رقابت ها به شرح زیر است:

* میزبان: ازبکستان به عنوان میزبان 
* آسیا: ایران، تاجیکستان، تایلند و افغانستان

* آفریقا: آنگولا، لیبی، مراکش
* کونکاکاف: کاستاریکا، کوبا، گواتمالا، پاناما

* آمریکای جنوبی: آرژانتین، برزیل، پاراگوئه، ونزوئلا
* اقیانوسیه: نیوزلند

* اروپا: کرواســی، فرانسه، قزاقستان، هلند، پرتغال، اسپانیا، 
اوکراین

سیدبندی این دوره از مسابقات به شرح زیر است:
* سید یک: ازبکستان- برزیل- اسپانیا- آرژانتین- پرتغال 

و ایران
* سید دو: قزاقستان- پاراگوئه- اوکراین- مراکش- تایلند 

و پاناما
* سید سه: کاستاریکا- گواتمالا- ونزوئلا- نیوزیلند- کوبا 

و لیبی
* سید چهار: افغانستان- آنگولا- کرواسی- فرانسه- هلند 

و تاجیکستان
فرمت برگزاری جام جهانی ازبکستان ۲۰۲۴

طبق برنامه اعلام شــده ۲۴ کشــور راه یافته به جام 
جهانی در 6 گروه ۴ تیمی قرار خواهند گرفت. دو تیم برتر 
هر گروه به همراه چهار تیم برتر رتبه های سوم به مرحله 
حذفی راه خواهند یافت. پس از آن، مرحله یک هشــتم، 

یک چهارم، نیمه نهائی، رده بندی و فینال برگزار می شود.
تیم های اســپانیا، برزیل و آرژانتین با 1۰ دوره حضور 
بیشترین تجربه را در این مسابقات دارند و سپس تیم ملی 
ایران با ۹ دوره حضور باتجربه ترین تیم این مسابقات است.

تیم های افغانستان، تاجیکســتان، فرانسه و نیوزلند 
نخستین حضور خود را در جام جهانی تجربه خواهند کرد.


